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1.0'‘QUV JARAYONI JADVALI

Semestr Talabaning o'uuv yuklamasi xaftalari Kridit
Nazariy ta’lim IImiy-amaliy faoliyat Jami ta’lim
(haftalari) (haftalari) (haftalari) tizimiga
Kirish
1 15 15 15 2
2 15 15 15
3 15 15 15
4 15 15 15
5 15 15 15
6 0 15 15
Jami: 75 90 90 2

D-Davlat imtixoni dastlabki akkreditatsiya bilan

1imiy Attestatsiya
amaliyot (xaftalari)
(tajriba
ortirish)
4
4
4
4 4
1
5 I+3xafta (D)
9 21

1. C"QUV REJASI

Talabaning o‘quv yuklamasi (soatlarda)

Fanning Auditoriya mashg'ulotlari (soatlarda)

- 0 ‘quv fanlari (kurslar) va ilmiy Umumiy
malakaviy . o . Kkl © ' .
Kodi faoliyat turlarining nomi yuklama- _ S > Ss 3 o
ning hajmi £ 2 s o2 £ 554
[ " Qo =
L) © E < S GE) X nz
Soat % = - n
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Majburiy fanlar 1920 960 10 950
RM1203 lImiy-tadgiqot metodologiyasi 120 60 10 50
Sog‘ligni saglash menejmenti 120 60 60
Umumiy nevrologiya 720 360 360
Xususiy nevrologiya 960 480 480
Tanlov fanlari 780 390 30 350 10
0 ‘zbekistonning ijtimoiy -igtisodiy 150 75 20 55

rivojlanish strategiyasi

Mustagqil
ta’lim

390

Soatlarning semesti lar va
haftalar bo‘yicha tacisimoti

1 kurs 2 kurs 3 kurs
1 2 3 4 5 6
Semestrdagi haftalar soni
15 15 15 15 15 15
13 14 15 6 17 18
16 18 14 8 8

4

4
8 4 6 3
8 6 8 5
10 4 4 8
5

LAYMAN”
akademiyasi rektori
'ﬁA' Shadmanov

o/T > O f
Ta’til Jami
(xaftalari) (xaftalari)
10 31
2 21
8 27
2 25
8 24
0 24
30 152

Kreditlarning semestrlar va
haftalar bo'yicha tagsimoti

1kurs 2 kurs 3 kurs
1 2 3 4 5 6

Kreditlar tagsimoti
30 30 30 30 30 30
19 20 21 22 23 24

16 19 14 8 8
4
4
8 4 6 3 3
8 6 5
8 5 6
5

Jami kreditlar

64

~

24
32
26
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1zoh:

1. 1 kredit 30 akademik soatni tashkil giladi
2. Kurs loyixa kurs ishlari uchun talabaga mutaqil ta’lim soatlaridan 30 akademik soatni ajratgan holda 1 kredit beriladi

Yangi 0 ‘zbekiston rivojlanish
strategiyasi
Pedagogik texnologiyalar va
pedogogik maxorat
Tibbiyotda pedogogika asoslari
Zamonaviy axborot kommunikatsiya
texnalogiyalari
Tibbiyotda IT texnologiyalari
Tibbiy yordam sifatini oshirish
Maxsus fanlarni o'qgilish uslubiyoti
Patologik anatomiya
Klinik anatomiya (OXTA)
Klinik farmakologiya
Farmakoterapiya
Jami

limiy faoliyat
limiy-tadgigot ishi va magistrlik
dissertatsiyasini  tayorlash ~ xamda
himoya qilish
IImiy-pedagogik ish
IImiy amaliyot (tajriba ortirish)

HAMMAS1

120

150

120

120

120

2700

2700
1350
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750
5400
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60

60

1350

1350
675

300
375
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10 55 10 75
60 60
60 60
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DAVLAT ATTESTASIYASI:

4
5

4
26 22 18
4 8 12
2 6 6
2 2 6
30 30 30

Magistrlik dissertatsiyasini himoya qilish

3.Yakuniy Davlat attestatsiyasi tarkibiga magistrlik dissertatsiyasini tayyorlash hamda himoya gilish kiradi.

4. llmiy amaliyot va tajriba orttirish uchun oliy ta'lim, ilmiy tadqiqot muaraasalari hamda bazaviy tashkilot korxonalarida o ‘tkaziladi.

Magistratura boiimi boshligM

TTA o‘quv ishlari bo‘yicha prorektor
0 ‘quv boMimi boshlig‘i

Nevrologiya va tibbiy psixologiya kafedrasi
Kadrlar buyurtmachilari:
O ‘zbekiston Respublikasi sog‘ligni saglash vazirligi

Toshkent shaxar sogMigni saglash boshgarmasi boshligM
ToshPTI rektori
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